
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

エリオット＝ニューマン

リルドラケン

軽戦士

15

5250

鱗の皮膚、尻尾が武器、剣の加護/風の翼

男 56

家族に愛され、家庭は笑顔に満ちていた/6歳
2人の相手と恋愛をしていた/11歳
蛮族の血が流れている/38歳

6

11

8

6 42 54 + 1 9

11 37 54 + 4 9

12 21 44 7

13 23 47 7

5 11 24 4

2 16 26 4

フェンサー

スカウト

レンジャー

エンハンサー

15

15

10

15

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

トレジャーマスター

匠の技

治癒適性

不屈

ポーションマスター

必殺攻撃

武器習熟A/ソード

武器習熟S/ソード

回避行動

頑強

武器の達人

防具習熟A/金属鎧

防具習熟S/金属鎧

テイルスイング

命中強化

2120

2123

2120

3143

3143

2122

2123

2123

1-288

1-281

1-281

1-279

1-279

3-212

1-282

1-282

2-235

2-230

交易共通語

ドラゴン語

○ ○

○

アンチボディ

マッスルベアー

キャッツアイ

ガゼルフット

ビートルスキン

ドラゴンテイル

オウルビジョン

リカバリィ

ケンタウロスレッグ

デーモンフィンガー

ジィプロフェシー

トロールバイタル

フェンリルバイト

ヘルシーボディ

カメレオンカムフラージュ

0

0

15 24 24 22

0

ドントレシアの堅忍甲冑

マナタイト加工のカイトシールド

22

16 1

2

27

10

2

4

17フェンサー

イグニタイト製ハイペリオン

イグニタイト製ハイペリオン

尻尾

ブレードスカートⅡ

ハイペリオンの片手持ちデータ

ハイペリオンの両手持ちデータ

「尻尾が武器」による尻尾のデータ

イレブン販売所のブレードスカートⅡ用のデータ(使うのは威力と追加ダメージとC値のみ)

1H両

2H

2H#

20 1

20 1

1

26

26

25

25

9 26 50

9 28 60

11 22 11

9 22 20

3 58 174 27 17 109

0/× 24 24 23 28

蝙蝠の耳飾り

熊の爪

野伏のイレブンマントⅡ

イレブン式「疾風の腕輪」改二

多機能ブラックベルト

サイレントシューズ

正しき信念のリング

ウェポンホルダー

巧みの指輪

ブレードスカートⅡ

目が見えないことによるペナルティを「-2」に軽減出来る

マッスルベアーの効果を+1する

生命・精神抵抗、生死判定+2。

敏捷度に+4、壊すと敏捷能力値B+2

防護点+1、さらに腰の装飾品を追加装備できる。要スカウト3レベル

隠密判定+2

精神抵抗力判定+2

武器や盾を背中に保持できる

器用度に+1、壊すと+13

近接攻撃に対する回避達成値4以上で攻撃者にダメージを与える

使用特典一覧
戦闘特技枠増加：2(10+20=30P)
レベル3特技修得：1(20P)
レベル7特技修得：1(40P)
合計利用：90P
――
生まれた環境：竜の薬売り
幼少期の経験：流行病にかかる
少年期の経験：無意識の特別な呼吸
青年期の経験：正確さを極める
信条：日常(肯定)、穢れ(肯定)　矜持/執着：魅力的な異性を無視できない



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

エリオット＝ニューマン

冒険者セット

デクスタリィポーションx25

アウェイクポーションx5

月光の魔符+1x25

陽光の魔符+1x25

魔晶石(3点)x125

接潤滑剤x5

酒の種(10粒)x25

保存食x25

スカウト用ツール

アンロックキーx5

着替えセット

防寒具

42660

ランク：始まりの剣★4

ダークドワーフと顔見知り

多機能ブラックベルトを専用化

熊の爪を専用化

野伏のイレブンマントⅡ購入

3000

100

50

50

740

-100 3840

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

