

キャラクター名  
エリオット=ニューマン

プレイヤー名

種族	リルドラケン	種族特徴	鱗の皮膚、尻尾が武器、剣の加護/風の翼		
生まれ	軽戦士	性別	男	年齢	56
冒險者Lv	15	家族に愛され、家庭は笑顔に満ちていた/6歳 2人の相手と恋愛をしていた/11歳			
経験点	5250	蛮族の血が流れている/38歳			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 6	器用度	6	42		54 + 1	9
	敏捷度	11	37		54 + 4	9
体 11	筋力	12	21		44	7
	生命力	13	23		47	7
心 8	知力	5	11		24	4
	精神力	2	16		26	4

技能	Lv.	技能	Lv.
フェンサー	15		
スカウト	15		
レンジャー	10		
エンハンサー	15		

戦闘特技			
トレジャーハント	2120p	回避行動	1-279p
ファストアクション	2123p	頑強	1-279p
影走り	2120p	武器の達人	3-212p
トレジャーマスター	3143p	防具習熟A/金属鎧	1-282p
匠の技	3143p	防具習熟S/金属鎧	1-282p
治癒適性	2122p	テイルスイング	2-235p
不屈	2123p	命中強化	2-230p
ポーションマスター	2123p		p
必殺攻撃	1-288p		p
武器習熟A/ソード	1-281p		p
武器習熟S/ソード	1-281p		p

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
ドラゴン語	○	

技能	技能	基本	基本	基本追加	鎧と盾	必要			
	レベル	命中力	回避力	ダメージ		ランク	筋力	回避力	防護点
ファイター	0				鎧	ドントレシアの堅忍甲冑	22		10
グラップラー	0				盾	マナタイト加工のカイトシールド	16	1	2
フェンサー	15	24	24	22	その他補正(防具習熟/回避行動 etc)				
シューター	0				回避技能				
					フェンサー				
					合計値				
					27				
					17				

武器	用法	必要	命中	C値	追加	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		筋力	修正													
イグニタイト製ハイペリオン ハイペリオンの片手持ちデータ	1H両	20	1	2d+	26	9	26	50								
イグニタイト製ハイペリオン ハイペリオンの両手持ちデータ	2H	20	1	2d+	26	9	28	60								
尻尾 「尻尾が武器」による尻尾のデータ	2H#	1		2d+	25	11	22	11								
ブレードスカートII イレブン版赤系のブレードスカートII用のデータ(使うのは威力と追加ダメージC値のみ)				2d+	25	9	22	20								
				2d+												
				2d+												
				2d+												
				2d+												
				2d+												

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3m	58m	174m	2d+	27	17	109					
2d+	0/X	2d+	24	2d+	23	28					

装備品		説明
頭	耳	蝙蝠の耳飾り 目が見えないとによるペナルティを [-2] に軽減出来る
首	熊の爪	マッスルベアの効果を +1 する
背中	野伏のイレブンマントII	生命・精神抵抗、生死判定 +2。
右手	イレブン式「疾風の腕輪」改二	敏捷度に +4、壊すと敏捷能力値 B+2
腰	多機能ブラックベルト	防護点 +1、さらに腰に腰の装飾品を追加装備できる。要スカウトレベル
足	サイレントシューズ	隠密判定 +2
	その他正しき信念のリング	精神抵抗力判定 +2

装備品		説明
ウェポンホルダー	武器や盾を背中に保持できる	
左手	巧みの指輪	器用度に +1、壊すと +13
ブレードスカートII	近接攻撃に対する回避達成値 4 以上で攻撃者にダメージを与える	

練習/呪歌/騎芸/賦術			
アンチボディ	カメレオンカムフラージュ		
マッスルベア			
キャツツアイ			
ガゼルフット			
ビートルスキニ			
ドラゴンテイル			
オウルビジョン			
リカバリィ			
ケンタウロスレッグ			
デーモンフィンガー			
ジィプロフェシー			
トロールバイタル			
フェンリルバイト			
ヘルシーボディ			

その他メモ		自動失敗
使用特典一覧		チェック
戦闘特技枠増加 : 2(10+20=30P)		□□□□□⑤
レベル3特技修得 : 1(20P)		□□□□□⑩
レベル7特技修得 : 1(40P)		□□□□□⑯
合計利用 : 90P		□□□□□⑯
生まれた環境 : 龍の薬売り		□□□□□⑯
幼少期の経験 : 流行病にかかる		□□□□□⑯
少年期の経験 : 無意識の特別な呼吸		□□□□□⑯
青年期の経験 : 正確さを極める		□□□□□⑯
信条 : 日常(肯定)、穢れ(否定) 精持/執着 : 魅力的な異性を無視できない		□□□□□⑯

キャラクター名  
エリオット=ニューマン

— プレイヤー名 —————